



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE**

Folha: 1/6

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2009**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
DENSIOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	20,00	20,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA DALLANORA S/S LTDA	02.298.623/0001-18	1,00	UN	50,00	50,00
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	40,00	40,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	30,00	30,00
ALMOÇO	RESTAURANTE HORIZONTE II	08.740.476/0001-70	5,00	UN	10,00	50,00
REFRIGERANTE 2 LITROS	RESTAURANTE HORIZONTE II	08.740.476/0001-70	1,00	UN	4,50	4,50
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	30,00	30,00
EXAME MAMOGRAFIA	SERVICO DE MAMOGRAFIA JCBA. SC LTDA	80.635.212/0001-84	1,00	UN	20,00	20,00
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	50,00	50,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	2,00	UN	10,00	20,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	70,00	70,00
ULTRASSON DE BOLSA ESCROTAL	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRRAFIA TRANSRETAL DE PRÓSTATA COM BIÓPSIA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	60,00	60,00
DENSIOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	2,00	UN	20,00	40,00
EXAME PREGNOSTICON	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	11,00	UN	2,83	31,13
REFRI COCA COLA 2L	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	4,00	LT	3,75	15,00
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	4,00	UN	4,50	18,00
SERVIÇO DE MECÂNICA	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	55,00	55,00
TRANSFORMADOR	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	PÇ	98,64	98,64
TAMPA DISTRIBUIDOR 20442	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	58,01	58,01
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	60,00	60,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	65,00	65,00
DENSIOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	20,00	20,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA DE COLO-PROCTOLOGIA - PROCTOCLINICA J	01.095.055/0001-95	1,00	UN	80,00	80,00



# ESTADO DE SANTA CATARINA

## FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 2/6

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CONSULTA MEDICA	CLINICA DASSI S/C LTDA	04.316.847/0001-30	1,00	UN	50,00	50,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	17,00	17,00
PASSAGEM ÁGUA DOCE À HERCILIÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	24,60	49,20
AQUACEL 15X15	FUFA-SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	10,00	CX.	72,50	725,00
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	129,10	258,20
FORRO PVC	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	46,15	M²	13,00	599,95
SACO PAPEL MONO BALA 10X13A (33X15) C/500	HERVAL EMBALAGENS LTDA	02.852.702/0001-29	1,00	FARD	20,00	20,00
SACO SANF BRANCO KB 02KG (38X34) C/500	HERVAL EMBALAGENS LTDA	02.852.702/0001-29	2,00	FARD	28,00	56,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	60,00	60,00
CONSULTA MEDICA	OFTALMOCENTER S/S LTDA - SERV. MEDICOS ESP OF	03.928.551/0001-08	1,00	UN	40,00	40,00
ALMOÇO	RESTAURANTE HORIZONTE II	08.740.476/0001-70	6,00	UN	10,00	60,00
REFRIGERANTE 2 LITROS	RESTAURANTE HORIZONTE II	08.740.476/0001-70	1,00	UN	4,50	4,50
CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTUS	ELETRO REFRIGERAÇÃO DE MARCO LTDA ME	07.417.727/0001-18	1,00	UN	1.700,00	1.700,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	35,00	35,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
LAMPADA	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	2,00	UN	10,00	20,00
LAMPADA	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	1,00	UN	20,00	20,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	1,00	UN	40,00	40,00
EXAME ECOCARDIOGRAMA	PRO CARDIO CLINICA DE CARDIOLOGIA S/S LTDA	10.247.375/0001-04	1,00	UN	225,00	225,00
ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	60,00	60,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	17,00	17,00
WINDOWS SERVER 2008 CALL TERMINAL USUÁRIO	S.G. COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	5,00	UN	229,00	1.145,00
DENSIOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	20,00	20,00
ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
CONSULTA MEDICA	MANFRO CIRURGIA DE CABEÇA E PESCOÇO S/S	07.812.972/0001-20	1,00	UN	100,00	100,00
CONSULTA MEDICA	CLÍNICA RIEGER S/S LTDA	08.760.830/0001-29	1,00	UN	60,00	60,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	40,00	40,00
EXAME ECOCARDIOGRAMA	PROCARDIO S/C LTDA	02.509.885/0001-84	1,00	UN	115,00	115,00
FORMULÁRIO DE JOGOS DE NOTA DE EMPENHO - 2 VIAS 1000 JOGOS	GRAFISA GRAFICA TREVISAN LTDA	83.512.731/0001-43	1.000,00	UN	0,298	298,00
ADITIVO RADIADOR	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	0,50	LT	15,40	7,70
ABRAÇADEIRA	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	1,00	UN	0,88	0,88
FILTRO DO COMBUSTÍVEL	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	1,00	UN	11,48	11,48
CANO COBRE3/16	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	0,10	M	11,05	1,11
BOMBA COMBUSTÍVEL	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	1,00	UN	94,26	94,26
SOLDA	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	1,00	UN	30,00	30,00



# ESTADO DE SANTA CATARINA

## FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 3/6

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MAO DE OBRA	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	1,00	UN	210,00	210,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	17,00	17,00
EXAME MAMOGRAFIA	SERVICO DE MAMOGRAFIA JCBA. SC LTDA	80.635.212/0001-84	1,00	UN	20,00	20,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	35,00	35,00
ULTRASSONOGRAMA OBSTÉTRICA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRAMA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRAMA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	35,00	35,00
ULTRASSONOGRAMA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A. TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	129,10	258,20
ARRUELA DE PRESSÃO 1/4"	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	07.336.749/0001-53	9,00	PÇ	13,00	117,00
CANALETA SISTEMA X - 20 X 10	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	90,00	PÇ	2,18	196,20
PLACA REFLETIVA INDICANDO SAÍDA A DIREITA	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	07.336.749/0001-53	2,00	UN	74,20	148,40
CAIXA SISTEMA X	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	07.336.749/0001-53	95,00	PÇ	1,26	119,70
JUNÇÃO TELESCÓPICA 50 X 50	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	07.336.749/0001-53	111,00	PÇ	3,21	356,31
PARAFUSO FENDA PARA BUCHA Nº. 6	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	130,00	PÇ	0,10	13,00
TOMADA DE TELEFONE PADRÃO TELEBRÁS + RJ11 SISTEMA X	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	07.336.749/0001-53	44,00	PÇ	5,32	234,08
CONECTOR RJ45 DE INFORMÁTICA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	160,00	PÇ	0,60	96,00
TE HORIZONTAL 90° 50 X 50 GALVANIZADA ANTI FOGO	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	07.336.749/0001-53	23,00	PÇ	8,90	204,70
CABO UTP PARA INFORMÁTICA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1.300,00	M	1,02	1.326,00
LUVA DE ACABAMENTO	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	07.336.749/0001-53	31,00	PÇ	2,87	88,97
TOMADA PARA INFORMÁTICA RJ45 SISTEMA X	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	07.336.749/0001-53	44,00	PÇ	20,44	899,36
CURVA HORIZONTAL 90° 50 X 50 GALVANIZADA ANTI FOGO	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	07.336.749/0001-53	2,00	PÇ	6,20	12,40
COLA DE CONTATO PARA CANALETA SISTEMA X	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	07.336.749/0001-53	12,00	PÇ	8,40	100,80
PLACA REFLETIVA INDICANDO SAÍDA A ESQUERDA	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	07.336.749/0001-53	2,00	UN	74,20	148,40
CABO 750 V 6,0 MM² VERDE	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	200,00	M	1,38	276,00
MÃO FRANCESA SIMPLES	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	07.336.749/0001-53	36,00	PÇ	4,10	147,60
PREGO DE AÇO 12 X 12 COM 100 PEÇAS	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	4,00	PCTE	3,30	13,20
BUCHA PLÁSTICA Nº. 8	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	160,00	PÇ	0,05	8,00
FITA ISOLANTE 20 M	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	12,00	PÇ	2,98	35,76
LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 2 X 8 W LED	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	10,00	PÇ	36,80	368,00
TOMADA 2 P PARA CAIXA SISTEMA X	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	10,00	PÇ	3,90	39,00
TOMADA DE EMBUTIR 2 P+T PARA COMPUTADOR	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	44,00	PÇ	4,50	198,00
CRUZETA HORIZONTAL 90° 50 X 50 GALVANIZADA ANTI FOGO	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	07.336.749/0001-53	9,00	PÇ	8,90	80,10
CURVA VERTICAL INTERNA 90° 50 X 50 GALVANIZADA ANTI FOGO	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	07.336.749/0001-53	2,00	PÇ	5,64	11,28
HASTE TERRA COOPERWELD 5/8" X 2400 C/ CONECTOR	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	5,00	PÇ	26,90	134,50



# ESTADO DE SANTA CATARINA

## FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 4/6

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TAMPA PARA ELETROCALHA 50 X 50 GALVANIZADA ANTI FOGO	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	07.336.749/0001-53	6,00	PÇ	14,42	86,52
PARAFUSO SEXTAVADO 1/4" X 50 MM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	160,00	PÇ	0,31	49,60
CABO CCI 2 PARES	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	850,00	M	0,35	297,50
PLACA REFLETIVA "SAÍDA"	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	07.336.749/0001-53	1,00	UN	74,20	74,20
TAMPA PARA CURVA VERTICAL 50 X 50 GALVANIZADA ANTI FOGO	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	07.336.749/0001-53	2,00	PÇ	1,58	3,16
PARAFUSO LENTILHA AUTO TRAVANTE 1/4" X 1/2" C/ 100 PEÇAS	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	07.336.749/0001-53	9,00	PCTE	40,00	360,00
CABO 750 V 2,5 MM² VERDE	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	180,00	M	0,62	111,60
ARRUELA LISA 1/4" C/ 100 PEÇAS	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	9,00	PCTE	4,00	36,00
ELETROCALHA PERFURADA TIPO U 50 X 50 GALVANIZADA ANTI FOGO	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	07.336.749/0001-53	46,00	PÇ	30,00	1.380,00
CABO 750 V 1,5 MM²	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	160,00	M	0,41	65,60
PORCA SEXTAVADA 1/4" C/ 100 PEÇAS	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	9,00	PCTE	9,90	89,10
PARAFUSO DE FENDA PARA BUCHA Nº. 8	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	60,00	PÇ	0,15	9,00
TAMPA PARA CURVA HORIZONTAL GALVANIZADA ANTI FOGO	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	07.336.749/0001-53	2,00	PÇ	3,29	6,58
BUCHA PLÁSTICA Nº. 6	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	130,00	PÇ	0,05	6,50
ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
CONSULTA MEDICA	ALAOR LEBELEIM	021.380.939-72	1,00	UN	65,00	65,00
CAMISETA	TONELLO & CIA LTDA	01.083.413/0001-40	17,00	UN	15,00	255,00
REFRIGERANTE 2 LITROS	RESTAURANTE HORIZONTE II	08.740.476/0001-70	1,00	UN	4,50	4,50
ALMOÇO	RESTAURANTE HORIZONTE II	08.740.476/0001-70	7,00	UN	10,00	70,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	5,00	5,00
CONSULTA MEDICA	OFTALMOCENTER S/S LTDA - SERV. MEDICOS ESP OF	03.928.551/0001-08	1,00	UN	40,00	40,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	70,00	70,00
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSON DE BOLSA ESCROTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
BOBINA IGNIÇÃO	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	1,00	PÇ	90,41	90,41
ADITIVO RADIADOR	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	1,00	LT	15,40	15,40
ROLAMENTO	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	1,00	UN	61,24	61,24
COXIM AMORTECEDOR	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	2,00	UN	25,98	51,96
BORRACHA RESPIRO TAMPA VALV. MT AP 321352	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	1,00	PÇ	2,10	2,10
INTERRUPTOR RADIADOR	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	1,00	PÇ	34,26	34,26
BARRA DIREÇÃO	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	1,00	UN	60,48	60,48
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	2,00	UN	7,46	14,92
AMORTECEDOR DIANTEIRO	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	2,00	UN	94,92	189,84
MAO DE OBRA	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	1,00	UN	60,00	60,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE**

Folha: 5/6

CNPJ: 82.939.398/0001-90  
PRACA JOAO MACAGNAN, 322  
C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MAO DE OBRA	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	1,00	UN	90,00	90,00
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A. TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	129,10	129,10
ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	1,00	UN	115,00	115,00
ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRRAFIA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	40,00	40,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	80,00	80,00
PASSAGEM JOAÇABA A JOINVILE - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A. TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	171,59	343,18
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	17,00	34,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	65,00	65,00
ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAQUEADURA	CLINICA MÉDICA DE GINECOLOGIA E OBST. CANSECO	11.154.041/0001-59	1,00	UN	280,00	280,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	325,00	325,00
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
REFRIGERANTE 2 LITROS	RESTAURANTE HORIZONTE II	08.740.476/0001-70	1,00	UN	4,50	4,50
ALMOÇO	RESTAURANTE HORIZONTE II	08.740.476/0001-70	5,00	UN	10,00	50,00
CONSULTA MEDICA	NEUROSERV SERV.NEUROLOGICOS NEUROC.LTDA	02.921.343/0001-14	1,00	UN	50,00	50,00
CONSULTA MEDICA	ALAOR LEBELEIM	021.380.939-72	1,00	UN	80,00	80,00
DENSIOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	20,00	20,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	80,00	80,00
CONSULTA MEDICA	NEUROSERV SERV.NEUROLOGICOS NEUROC.LTDA	02.921.343/0001-14	1,00	UN	50,00	50,00
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
CONSULTA MEDICA	CLINIVIDA-CLÍNICA MED.GERAL E PREV.BRAG.BORDIN	05.152.923/0001-82	1,00	UN	100,00	100,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	30,00	30,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	65,00	65,00
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A. TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	129,10	258,20
CONSULTA MEDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	40,00	40,00
ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	30,00	30,00
ULTRASSONOGRRAFIA APARELHO URINÁRIO	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	70,00	70,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE**

Folha: 6/6

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	30,00	30,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	17,00	17,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	17,00	17,00
FIXAÇÃO	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	2,00	PÇ	0,22	0,44
SEGMENTO	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	PÇ	28,99	28,99
ANEL SINCRONIZADO	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	2,00	UN	23,20	46,40
ANEL SINCRONIZADO	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	2,00	UN	23,20	46,40
EIXO DE ACION	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	PÇ	300,87	300,87
ARRUELA 1/4	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	2,00	UN	0,39	0,78
VEDAÇÃO	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	2,00	2,00
JUNTA	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	0,95	0,95
LAMPADA	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	5,32	5,32
SILICONE	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	33,48	33,48
THINNER	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	2,00	UN	7,50	15,00
HIPÓIDE 90	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	2,00	LT	12,00	24,00
MAO DE OBRA	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	12,00	UN	55,00	660,00
FITA DUPLA FACE	ELETRO JOAÇABA- F. SARETTO E CIA LTDA	80.725.278/0001-65	40,00	UN	2,45	98,00
ULTRASSONOGRRAFIA APARELHO URINÁRIO	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	2,00	UN	10,00	20,00
ULTRASSONOGRRAFIA DOPPLER VENOSO MID	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	70,00	70,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	30,00	30,00
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	129,10	129,10
PASSAGEM JOAÇABA A JOINVILE - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	171,59	343,18
PROTESE TOTAL SUPERIOR	DENTRON - LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA LT	05.145.739/0001-05	1,00	UN	250,00	250,00
					<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>21.446,88</b>